PORTARIA N.º 19.913, DE 10/08/2023.

REVOGA CESSÃO DE SERVIDOR PARA O

MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.225, de 09/02/2021, que cedeu a servidora

efetiva ENI MARTINS DE ARAÚJO DEL PUPO, matrícula 7.619, ocupante do cargo de

Professor de Suporte Pedagógico, ao Município de João Neiva, a partir de 01/07/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01/07/2023.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de agosto de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2023-08-11T13:35:06-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento